

文書番号	教施財第 4813-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和4年12月14日
開札日	令和4年3月31日

工事名称 大阪府立豊中高等学校特別教室棟大規模改修工事(1期)
設計内訳書

工事場所 豊中市上野西二丁目

工事費 ¥62,682,400- (消費税相当額 ¥5,698,400-)

工事価格 ¥56,984,000-

工事概要 大規模改修工事一式、電気設備改修工事一式、機械設備改修工事一式

大阪府立豊中高等学校特別教室棟大規模改修工事(1期)

名 称	数 量	金額(円)		計(円)	備考
1.直接工事費					
建築改修工事	一式	36,862,677			
電気設備工事	一式	1,128,720			
機械設備工事	一式	251,971			
ガス設備工事	一式	0			
小 計				38,243,368	
2.共通仮設費					
改修工事	一式	5,101,950			
小 計				5,101,950	
3.現場管理費					
改修工事	一式	6,592,529			
小 計				6,592,529	
4.一般管理費等	一式			7,046,153	
工事価格	一式			56,984,000	
消費税等相当額	一式			5,698,400	工事価格×10%
総工事費	一式			62,682,400	

大阪府立豊中等学校特別教室棟大規模改修工事(1期)

名 称	摘 要	数 量			
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	38,156,124		
	申請費	一式	0		
	鉄骨工事	一式	0		
	処分費等	一式	87,244		
	その他工事	一式	0		
直接工事費 小計			38,243,368		
共通仮設費率			4.90%		
共通仮設費	一般工事	一式	1,869,650		
	鉄骨工事	一式	0		
	その他の工事	一式	0		
共通仮設費積上げ分			3,232,300		
共通仮設費 小計			5,101,950		
純工事費		一式	40,025,774		
現場管理費率			15.24%	(法定外の保険料等の補正含む)	
現場管理費	一般工事	一式	6,099,927		
	その他の工事	一式	0		
	申請費	一式	0		
	共通仮設積上げ分	一式	492,602		
現場管理費積上げ分		一式	0		
現場管理費 小計			6,592,529		
一般管理費を除く小計			49,937,847		
工事原価(申請費除く)		一式	49,937,847		
一般管理費等率			14.07%		
一般管理費等(補正分除く)		一式	7,026,255		
一般管理費等(補正)		一式	19,975		
端数処理			-77		
一般管理費 小計			7,046,153		

建築工事 別紙明細

特別教室棟 (2号棟)		防水改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生 (屋上防水改修)		1	式		66,928	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,424	m ²	47	66,928	
計					66,928	
墨出し (屋上防水改修)		1	式		109,648	別紙 00-0002
墨出し (屋上防水改修)		1,424	m ²	77	109,648	
計					109,648	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)		1	式		199,360	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,424	m ²	140	199,360	
計					199,360	

建築工事 別紙明細

特別教室棟 (2号棟)		外壁改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生(外壁改修)		1	式		69,300	別紙 00-0004
養生(外壁改修)		198	m ²	350	69,300	
計					69,300	
整理清掃後片付け (外壁改修)		1	式		227,700	別紙 00-0005
整理清掃後片付け (外壁改修)		198	m ²	1,150	227,700	
計					227,700	
外部足場		1	式		3,044,760	別紙 00-0006
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 6ヶ月	104	m ²	3,010	313,040	代価表 0019
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6ヶ月	796	m ²	3,310	2,634,760	代価表 0020
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 6ヶ月	101	m	960	96,960	代価表 0021
計					3,044,760	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	フェンスバリアード (A) H=1,800 シート張り共 7ヶ月	136	m	4,500	612,000	代価表 0050
敷地整地	人力と機械の併用	100	m ²	220	22,000	
プレハブ倉庫	移設・復旧	2	か所	68,700	137,400	代価表 0051
交通誘導員	昼間 B -	7	人月	292,500	2,047,500	
交通誘導員(ボット 利用)	昼間 B	10	人日	14,600	146,000	
揚重機費	ラフレックレーン 16t	3	台・日	43,000	129,000	
(環境測定)						
基本技術料		3	回	18,700	56,100	
作業開始前		1	点	11,200	11,200	
作業期間中		1	点	11,200	11,200	
作業完了後		1	点	11,200	11,200	
報告書作成費		1	回	26,200	26,200	
現場派遣費		3	回	7,500	22,500	
計					3,232,300	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	下地処理(シート防水)	高圧洗浄	m ²	1			260		代価表 0001
01	高圧洗浄 (150kg/cm ²)		m ²	1	1	260	260		
	計						260		
	下地調整(シート防水)	セメント系下地調整塗材(C-107塗)がけ	m ²	1			1,120		代価表 0002
01	樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,120	1,120		
	計						1,120		
	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	1			4,960		代価表 0003
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	1	1	4,960	4,960		
	計						4,960		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	下地処理(塗膜防水)	高圧洗浄+ケレン清掃	m ²	1			440		代価表 0004
01	高圧洗浄 (150kg/cm ²)		m ²	1	1	260	260		
02	ケレン清掃		m ²	1	1	180	180		
	計						440		
	下地調整(塗膜防水)	セメント系下地調整塗材(C-107塗)がけ	m ²	1			1,120		代価表 0005
01	樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,120	1,120		
	計						1,120		
	笠木取合シーリング	一般部 よりウレタン系(PU-2) 20×15	m	1			510		代価表 0006
01	シーリング	一般部 よりウレタン系(PU-2) 20×10	m	1	1	519.8	519.8		
	計						519.8		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	防水押え金物シーリング	一般部 マリケトン系 (PU-2) 20×15	m	1			510		代価表 0007
01	シーリング	一般部 マリケトン系 (PU-2) 20×10	m	1	1	519.8	519.8		
	計						519.8		
	水切取合シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			540		代価表 0008
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		
	防水押え金物シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			540		代価表 0009
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	防水押え金物撤去		m	1			250		代価表 0010
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○	
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○	
	その他		式	1	0.15	221.34	33.2		
	計						254.54		
	防水水切撤去		m	1			250		代価表 0011
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○	
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○	
	その他		式	1	0.15	221.34	33.2		
	計						254.54		
	飾り枱撤去	集積共	か所	1			400		代価表 0012
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	0.15	2,725	408.75		
	計						408.75		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	たてどい撤去	VP-50管 集積共	m	1			2,720	代価表 0013
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	2,725	2,725	
	計						2,725	
	たてどい撤去	VP-100管 集積共	m	1			2,720	代価表 0014
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	2,725	2,725	
	計						2,725	
	たてどい撤去	VP-125管 集積共	m	1			2,720	代価表 0015
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	2,725	2,725	
	計						2,725	
	脱気筒撤去	集積共	か所	1			540	代価表 0016
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	0.1	1	5,450	545	
	計						545	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			4,750	代価表 0017
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積搬 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1			4,260	代価表 0018
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積搬 人力積込 石こうボート類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,269.26	4,269.26	
	計						4,269.26	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 6ヶ月	m ²	1			3,010	代価表 0019
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,240	1,240	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	180	7.94	1,429.2	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	348.89	348.89	
	計						3,018.09	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6ヶ月	m ²	1			3,310	代価表 0020
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,364	1,364	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	180	8.71	1,567.8	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
	計						3,317.65	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 6ヶ月	m	1			960	代価表 0021
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	248	248	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	180	3.34	601.2	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						960.92	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネット養生シート張り	防炎Ⅱ類 6ヶ月	m ²	1			740	代価表 0022
01	ネット養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	558	558	
02	ネット養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	180	0.87	156.6	
03	ネット養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	35.22	35.22	
	計						749.82	
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6ヶ月	m	1			7,160	代価表 0023
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,410	3,410	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	180	17.26	3,106.8	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	652.57	652.57	
	計						7,169.37	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	下地処理	高圧洗浄+ケレン清掃	m ²	1			440		代価表 0024
01	高圧洗浄 (150kg/cm ²)		m ²	1	1	260	260		
02	ケレン清掃		m ²	1	1	180	180		
	計						440		
	下地調整	セメント系下地調整塗材(C-277塗)ケレン系	m ²	1			1,350		代価表 0025
01	ケレン系セメントファイバー全面コーテ2回塗り	厚2.0mm	m ²	1	1	1,350	1,350		
	計						1,350		
	防球ネット仮撤去・復旧	W1200×H1590用	か所	1			20,800		代価表 0026
01	特殊作業員		人	0.6	0.4	21,600	5,184	○	
02	特殊作業員		人	0.6	1	21,600	12,960	○	
	その他		式	1	0.15	18,144	2,721.6		
	計						20,865.6		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	防球ネット仮撤去・復旧	W1200×H2035用	か所	1			20,800		代価表 0027
01	特殊作業員		人	0.6	0.4	21,600	5,184	○	
02	特殊作業員		人	0.6	1	21,600	12,960	○	
	その他		式	1	0.15	18,144	2,721.6		
	計						20,865.6		
	防球ネット仮撤去・復旧	W3350×H1985用	か所	1			20,800		代価表 0028
01	特殊作業員		人	0.6	0.4	21,600	5,184	○	
02	特殊作業員		人	0.6	1	21,600	12,960	○	
	その他		式	1	0.15	18,144	2,721.6		
	計						20,865.6		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	防球ネット加工	フェンシング用切斷	か所	1			7,450		代価表 0029
01	特殊作業員		人	0.3	1	21,600	6,480	○	
	その他		式	1	0.15	6,480	972		
	計						7,452		
	打継目地シーリング	一般部 ホリケレン系(PU-2) 20×15	m	1			510		代価表 0030
01	シーリング	一般部 ホリケレン系(PU-2) 20×10	m	1	1	519.8	519.8		
	計						519.8		
	D P塗り 改修仕様 パコニ手摺	亜鉛めっき鋼面 3級 B種 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			1,860		代価表 0031
01	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	95.87	95.87		
	D P塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 3級 B種	m ²	1	1	1,770	1,770		
	計						1,865.87		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	D P塗り 改修仕様 トーフ☆屋根	亜鉛めっき鋼面 3級 B種 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			1,860		代価表 0032
01	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	95.87	95.87		
	D P塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 3級 B種	m ²	1	1	1,770	1,770		
	計						1,865.87		
	D P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 設備配管20Φ	亜鉛めっき鋼面 3級 B種 下地RB種(塗替え面)	m	1			550		代価表 0033
01	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	0.3	1	95.87	28.76		
	D P塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 3級 B種	m ²	0.3	1	1,770	531		
	計						559.76		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	D P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 設備配管50Φ	亜鉛めっき鋼面 3級 B種 下地RB種(塗替え面)	m	1			550		代価表 0034
01	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	0.3	1	95.87	28.76		
02	D P塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 3級 B種	m ²	0.3	1	1,770	531		
	計						559.76		
	D P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 設備配管100Φ	亜鉛めっき鋼面 3級 B種 下地RB種(塗替え面)	m	1			550		代価表 0035
01	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	0.3	1	95.87	28.76		
02	D P塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 3級 B種	m ²	0.3	1	1,770	531		
	計						559.76		
	枝払い	幹周15~25cm未満 人力	本	1			1,780		代価表 0036
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,780.15	1,780.15		
	計						1,780.15		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	発生材積込み	樹木類 人力	m ³	1			4,750		代価表 0037
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	1	1	4,750	4,750		
	計						4,750		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 樹木類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			4,800		代価表 0038
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	4,802.91	4,802.91		
	計						4,802.91		
	ガラス清掃	既設ガラス面	m ²	1			440		代価表 0039
01	ガラス清掃		m ²	1	1	442.02	442.02		
	計						442.02		
	建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			540		代価表 0040
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	D P塗り 改修仕様	鋼製建具面 3級 B種 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			1,860		代価表 0041
01	下地調整 改修仕様	並鉛めつき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	95.87	95.87		
02	D P塗り 改修仕様	鋼製建具面 3級 B種	m ²	1	1	1,770	1,770		
	計						1,865.87		
	フタ・パネル撤去	集積共	m ²	1			5,720		代価表 0042
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	5,725	5,725		
	計						5,725		
	ポリカーボネート撤去	集積共	m ²	1			5,720		代価表 0043
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	5,725	5,725		
	計						5,725		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	発生材積込み	ガラス・陶磁器類 人力	m ³	1			4,750		代価表 0044
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	4,750	4,750		
	計						4,750		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積積 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			4,260		代価表 0045
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積積 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	4,269.26	4,269.26		
	計						4,269.26		
	壁つなぎ事前処理 (外壁アスベスト含有 仕上塗材部)	集塵機付ドリル 10日分 (1台/1日) 化学防護服、保護マスク、防護かぶね	式	1			73,000		代価表 0046
01	集塵機付ドリル	10日分 (1台/1日)	台	10	1	2,000	20,000		
02	呼吸用保護具等		人	10	1	5,302	53,020		代価表 0047
	計						73,020		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	呼吸用保護具等		人	1			5,300		代価表 0047
01	化学防護服		着	1	1	1,072	1,072		
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,505	2,505		
03	防護メガネ		個	1	1	1,725	1,725		
	計						5,302		
	石綿含有産業廃棄物袋詰め0.15mm 2重梱包	飛散防止幕等	m ³	1			2,510		代価表 0048
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m ²	2	6	147	1,764		
02	除去石綿処理	密封処理(二重梱包)	m ³	1	1	750	750		
	計						2,514		
	石綿含有産業廃棄物収集運搬費	ダンプトラック 2t積級 人力積込 飛散防止幕等 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			11,100		代価表 0049
01	発生材積み込み	ボート・木材類 人力	m ³	1	1	4,750	4,750		
02	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	6,403.89	6,403.89		
	計						11,153.89		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	仮囲い	フェンスバリアード(A) H=1,800 シート張り共 7ヶ月	m	1			4,500		代価表 0050
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,230.55	1,239.18		
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	7	630.25	2,450.94		
03	養生シート張り	防炎II類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8		
04	養生シート張り	防炎II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	210	0.87	164.43		
05	養生シート張り	防炎II類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74		
	計						4,501.09		
	プレハブ倉庫	移設・復旧	か所	1			68,700		代価表 0051
01	トラッククレーン	4t車 2.9t吊り	日	2	1	10,600	21,200		
02	普通作業員		人	0.5	2	19,000	19,000		○
03	普通作業員		人	0.5	2	19,000	19,000		○
	その他		式	1	0.25	38,000	9,500		
	計						68,700		

代価表

取外し再取付け									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	コンセント (金属プレート付) 取外し再取付け	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	個	1			2,410		代価表 0001
01	電工		人	0.054	1.4	25,560	1,932.33	○	
	その他		式	1	0.25	1,932.33	483.08		
	計						2,415.41		
	機械警備ケーブル 取外し再取付け	FCPEV0.9-3P 露出配線	m	1			670		代価表 0002
01	電工		人	0.0152	1.4	25,560	543.91	○	
	その他		式	1	0.25	543.91	135.97		
	計						679.88		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立豊中高等学校) 特別教室棟			空調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ルームエアコン設置	壁掛形 冷房:2.2kw 暖房:2.2kw 防震マット・予備フィルター・ワイレスリモコン	1	組	97,900	97,900	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	6	m	1,930	11,580	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	6	m	3,250	19,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	1	m	2,360	2,360	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 20A	6	m	1,990	11,940	
防虫網	20A	1	個	6,460	6,460	代価表 0001
EM-CEケーブル	2mm2-3Cビッド・天井	6	m	610	3,660	
据付費		1	式		13,400	別紙 00-0001
保温工事		1	式		50,400	別紙 00-0002
撤去工事	再使用しない	1	式		26,100	別紙 00-0003
アスベスト対策工事		1	式		7,290	別紙 00-0004
アスベスト含有梱包運搬費		1	式		60	別紙 00-0005
廃棄物処分費		1	式		1,330	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲9	別紙 00-0007
計					251,971	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立豊中高等学校) 特別教室棟			空気調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		13,400	別紙 00-0001
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	10,100	10,100	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,390	3,390	
計					13,490	
保温工事		1	式		50,400	別紙 00-0002
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	0.5	m	3,920	1,960	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	5.7	m	8,510	48,507	
計					50,467	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立豊中高等学校) 特別教室棟			空気調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		26,100	別紙 00-0003
ルームエアコンディショナー 室外機 撤去再使用しない	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	3,100	3,100	代価表 0002
ルームエアコンディショナー 室内機 撤去再使用しない	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	1,030	1,030	代価表 0003
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	6.2	m	270	1,674	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	6.2	m	400	2,480	
ビニール管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	0.5	m	500	250	
ビニール管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	5.6	m	450	2,520	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	0.5	m	1,280	640	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	5.7	m	2,520	14,364	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	6,220	62	
計					26,120	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立豊中等高等学校) 特別教室棟				空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
マスク対策工事		1	式		7,290	別紙 00-0004
集塵機能付 ハンダダ	HEPAフィルター付き	1	目	2,000	2,000	
化学防護服		1	着	1,070	1,070	
平面防護マスク		1	個	2,500	2,500	
防護マスク		1	個	1,720	1,720	
計					7,290	
マスク含有梱包運搬費		1	式		60	別紙 00-0005
マスク含有材 集積・梱包費	密封処理(二重梱包)	0.01	m3	750	7	
マスク含有材 積込・運搬費		0.01	m3	6,220	62	代備表 0004
計					69	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立豊中等高等学校) 特別教室棟				空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		1,330	別紙 00-0006
ビニル管類処分費	20A	6.1	m	7	42	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
家電リサイクル費用	4-1エアコン 冷房能力:2.2kW パナソニック製	1	台	990	990	
廃石綿等処分費		0.01	t	18,800	188	代備表 0005
計					1,337	
有価材		1	式		▲9	別紙 00-0007
銅くず	並銅	0.01	kg	▲920	▲9	
計					▲9	

